
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) 

 
 
 

 

IL DIRIGENTE 
VISTA l’Ordinanza del Ministro dell’Istruzione e del Merito n.88 del 16 maggio 2024 concernente 
“Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 
3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo, tenuto altresì conto 
di quanto previsto all’articolo 4, commi 6 e 8, della legge 3 maggio 1999, n. 124;  
VISTA la nota prot. n. 43440 del 19 luglio 2023 della Direzione Generale per il personale scolastico del 
MIM, avente ad oggetto “Anno scolastico 2024/2025 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al 
personale docente, educativo ed A.T.A.”;  
VISTO l’art. 47 del CCNL 2019/2021 “Contratti a tempo determinato per il personale in servizio”, che 
ha abrogato l'art. 36 del CCNL 29/11/2007, secondo le cui previsioni “Il personale docente con rapporto di 
lavoro a tempo indeterminato può accettare, nell'ambito del settore scuola, rapporti di lavoro a tempo determinato su posto 
intero in un diverso ordine o grado d'istruzione, o per altra tipologia o classe di concorso, purché di durata non inferiore ad 
un anno scolastico o fino al 30 giugno, mantenendo senza assegni, complessivamente per tre anni scolastici, la titolarità della 
sede”;  
VISTE le GPS ripubblicate, con provvedimento AOOUSPVV0006396 del 5 settembre 2024, in pari data 
sul sito istituzionale di questo Ambito territoriale;  
VISTO il provvedimento AOOUSPVV0006430 del 6 settembre 2024 con il quale, in ossequio alle 
previsioni di cui all’art. 12 comma 5 dell’O.M. 88/2024, sono stati pubblicati gli esiti delle individuazioni 
della procedura automatizzata e successivi bollettini nomine; 
VISTO il provvedimento AOOUSPVV0007492 dell’11 ottobre 2024, con il quale, al fine di garantire la 
corretta individuazione degli aventi titolo secondo la posizione in graduatoria e secondo le preferenze 
espresse in domanda, con particolare riferimento alle posizioni n. 20 e successive - GPS I FASCIA ADSS, 
è stata disposta “L’integrazione e la rettifica delle individuazioni su ADSS dei docenti aventi titolo al conferimento di 
supplenze annuali e fino al termine delle attività didattiche su posti/cattedre/spezzoni orario di sostegno delle scuole statali 
di secondo grado della provincia di Vibo Valentia intervenute con i bollettini I – II -III – IV e V, per come indicato 
nell’allegato A, da considerarsi parte integrante del presente provvedimento”; 
RISCONTRATA l’erronea indicazione nell’allegato A:  

• della sede di individuazione dell’aspirante TELESA MARIANNA - pos. 23 - su LICEO 
SCIENTIFICO FILADELFIA -FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE, 
sede già assegnata all’aspirante DIRENZO NADIA - pos. 21 GPS I FASCIA 

• del nominativo dell’aspirante PACIFICO ANNA - pos. 24 GPS I FASCIA, già rinunciataria su 
precedente individuazione, quale docente avente diritto a nomina tempo determinato su 
VVIS00700G I.I.S."M. MORELLI"-D. COLAO" VIBO VALENTIA - FINO AL TERMINE 
DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE; 

RITENUTO  di dover procedere alla corretta indicazione dell’individuazione spettante alla aspirante 
TELESA MARIANNA - pos. 23 – GPS I FASCIA secondo le sedi disponibili nel turno di nomina di 
ciascun aspirante rispetto alle quali sono state effettuate le elaborazioni dal bollettino nomine del 6 
settembre e successivi, sino al bollettino nomine del 1° ottobre 2024; 

DISPONE  
La rettifica dell’allegato A, parte integrante del provvedimento AOOUSPVV0007492 dell’11 ottobre 
2024 con l’esatta indicazione della individuazione della docente TELESA MARIANNA - pos. 23 - GPS 
I FASCIA su VVIS00700G I.I.S. "M. MORELLI" - "D. COLAO" VIBO VALENTIA FINO AL 
TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA in luogo di LICEO SCIENTIFICO 
FILADELFIA -FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE. 
 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) 

 
 
 

 
La docente dovrà prendere servizio nella sede assegnata entro la data del 15 ottobre 2024.  
Il dirigente scolastico della sede di destinazione effettuerà tempestivamente i controlli previsti dall’O.M. 
88/2024 e procederà alla stipula del relativo contratto di lavoro a tempo determinato e all’adeguamento 
della posizione a sistema informativo e a tutti i successivi adempimenti e controlli correlati all’assunzione, 
ivi compreso l’invio del contratto alla competente Ragioneria Territoriale dello Stato per il seguito di 
competenza.  
L’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle rettifiche 
necessarie.  
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo A.T. con valore di notifica ad ogni effetto 
di legge.  
 
 

Il Dirigente 
Concetta Gullì 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2024-10-14T14:19:15+0200


		2024-10-14T20:14:36+0200
	protocollo




